À
À
À
À
特別製作品の返品はお受けかねますのでご了承ください。
À
À
À

２. 内線規程などの法規にしたがって施工してください。
３.ご使用前に「施工説明書」「取扱説明書」を必ずお読みください。
ご注文品番の見方
パールミニフラット・スマート住宅用分電盤
キャビネット
Y：扉なし
M：扉付
L：リミッター
　スペース付
無字：リミッター
　　スペースなし
L：リミッター
　スペース付
無字：リミッター
　　スペースなし
G：漏電遮断器
B：配線用遮断器
3：単3
2：単2
3
4
5
6
7
10
：30A
：40A
：50A
：60A
：75A
：100A
M
リミッター
L
主幹の種類
G
相線式
3
主幹容量
5
分岐回路数
12
3：単3
2：単2
相線式
3
予備回路数
P：付属機器取付
　スペース付
D：大型付属機器
　取付スペース付
S：露出
F：埋込
2
スペース

（YLGおよびYGの
　場合は省略する）
ご注文品番の見方
高機能住宅用分電盤
キャビネット
Y：扉なし
M：扉付
V：扉なし
A：扉付
G：漏電遮断器
B：配線用遮断器
3
4